МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Нижнетагильский строительный колледж»

(ГАПОУ СО «НТСК»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2023 № 8

На основании Предписания территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Свердловской области в городе Нижний Тагил

Пригородном, Верхнесалдинском районах, городе Нижняя Салда, городе

Кировград и Невьянском районе от 07.06.2023 г. №66-09-17/60-6192-2023 «О

проведении дополнительных санитарно-противоэпидемиологических

(профилактических) мероприятий по предупреждению распространения кори»,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Членам приемной комиссии, назначенной приказом директора от

20.02.2023 г. №34-од «Об организации работы приемной комиссии в 2023

году» организовать зачисление на обучение студентов при наличии прививок

против кори (должно быть не менее двух документально подтвержденных

прививок или информации о наличии защитного титра антител к кори (0,18

МЕ/мл и более), установленного по результатам обследования на наличие

антител к кори).

2. Включить в состав приемной комиссии с 03.07.2023г. по

07.08.2023г. Атрощенко Татьяну Александровну, фельдшера в качестве

консультанта по предоставляемым абитуриентами справкам формы №86-У и

прививочных сертификатов.
исп. Марьина В.В.
43- 28-28

3. Членам приемной комиссии, в том числе фельдшеру колледжа

Атрощенко Т. А., при отсутствии сведений о прививках информировать

абитуриентов, родителей (законных представителей) об иммунизации или

обследовании на антитела к кори.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение в 1 экз. на 2 листах

Директор

С распоряжением ознаком

Черникова

А.В. Алленов

Е.Н. Бритова

Т.А. Дерябина

Т.А. Атрощенко

исп. Марьина В.В.
43- 28-28